ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

Số:          /GM-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ba Tơ, ngày        tháng  3  năm 2025

GIẤY MỜI

Thực hiện Quy chế làm việc nhiệm kỳ 2021 - 2026, UBND huyện Ba Tơ tổ

chức Phiên họp thường kỳ để đánh giá tình hình thực hiện kế hoạch phát triển kinh

tế - xã hội, đảm bảo quốc phòng, an ninh quý I và tháng 3, triển khai một số nhiệm

vụ trọng tâm quý II và tháng 4 năm 2025.

1. Thành phần

- Chủ tịch,  các Phó Chủ tịch UBND huyện, đồng chủ trì;

- Kính mời đại diện Thường trực HĐND huyện;

- Các Ủy viên UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo các Phòng: Kinh tế và Hạ tầng, Giáo dục và Đào tạo;

- Đại diện lãnh đạo các Ban: Pháp chế, KT-XH của HĐND huyện;

- Giám đốc Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh - Chi nhánh Ba Tơ;

- Đại diện lãnh đạo các đơn vị: Phòng Giao dịch số 22 thuộc KBNN khu vực

XII, Đội Thống kê số 6, Đội thuế liên huyện Đức Phổ - Ba Tơ - Nghĩa Hành - Minh

Long, Trung tâm Y tế huyện, Hạt Kiểm lâm huyện;

- Đại diện lãnh đạo các đơn vị sự nghiệp thuộc UBND huyện (trừ các trường

học);

- Lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND huyện, các chuyên viên;

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

2. Thời gian: 7 giờ 30 phút, ngày 28/3/2025 (thứ 6).

3. Địa điểm: Phòng họp số 03.

4. Chuẩn bị nội dung:

- Giao Văn phòng HĐND và UBND huyện thông qua dự thảo báo cáo tình

hình thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội, đảm bảo quốc phòng, an ninh

tháng 3 và nhiệm vụ trọng tâm tháng 4 năm 2025.

- Giao Phòng TC-KH thông qua tình hình thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh

tế - xã hội, đảm bảo quốc phòng, an ninh quý I và triển khai một số nhiệm vụ trọng

tâm quý II năm 2025

Kính đề nghị các đồng chí dự họp đúng thành phần và thời gian quy định để

Phiên họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT,VP.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Thị Bích Lê

		2025-03-26T15:30:05+0700

		2025-03-26T17:15:06+0700

		2025-03-26T17:15:06+0700

		2025-03-26T17:15:06+0700